
Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Razão Social Num Documento Oferta Inicial(%) Oferta Final(%) Dif. (%) ME
1 BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA 

EPP
 033 27.829.511/0001-77 100,00 100,00 Sim

2 LVM VIAGENS E TURISMO LTDA  064 08.052.666/0001-03 100,00 100,00 0,00 Sim
3 R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE 

VIAGENS LTDA
 019 33.318.780/0001-71 100,00 100,00 0,00 Sim

4 SENDPAX VIAGENS LTDA  012 18.016.280/0001-91 9,00 9,00 -91,00 Sim
5 SERGITUR ±�SERGIPE TURISMO LTDA  053 13.038.641/0001-87 0,01 0,01 -99,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial(%) Oferta Final(%) ME
AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI 
ME

 047 12.146.604/0001-20 1,00 101,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial(%) Oferta Final(%) ME
FPM PEDRA BRANCA TURISMO E IDIOMAS LTDA  056 45.339.142/0001-16 100,00 100,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 12:34:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE COTAÇÃO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA VIAGENS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, 
INDIVIDUAIS E/OU DE GRUPOS DE EXCURSÃO DE IDA, VOLTA OU DE IDA E VOLTA CATEGORIA ECONÔMICA, E/OU, EM 
CASOS EXCEPCIONAIS, EM CLASSE EXECUTIVA, COM SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO, 
REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E DEMAIS ATIVIDADES PERTINENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
Quantidade: 200 Valor Unit.(%): 100,00 Valor Total(%): 100,00

Marca: Agenciamento de Viagens Modelo: Agenciamento de Viagens

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028.2022
Processo Administrativo Nº 11030005/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WALTER SAMMYR VELOSO DE CARVALHO

Data de Publicação: 22/12/2022 17:41:07

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO

1 de 1Gerado em: 31/01/2023 12:34:43

CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
MACEIÓ-AL

Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



ANO XXVII - Maceió/AL, Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2023 - Nº 6616 
 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   24 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL, 
no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao art. 43, inciso 
VI da Lei Federal nº. 8.666/1993 e com base nas previsões do inciso 
XXII do art. 4º da Lei Federal nº. 10.520/2002, 
  
RESOLVE: 
  
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o CERTAME LICITATÓRIO, 
modalidade Pregão Eletrônico sob o nº. 024/2022, considerando, 
com base nas informações aduzidas nos autos, sua plena regularidade. 
  
Maceió/AL, 31 de Janeiro de 2023. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 
  

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:0EFD2C21 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL, 
no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao art. 43, inciso 
VI da Lei Federal nº. 8.666/1993 e com base nas previsões do inciso 
XXII do art. 4º da Lei Federal nº. 10.520/2002, 
  
RESOLVE: 
  
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o CERTAME LICITATÓRIO, 
modalidade Pregão Eletrônico sob o nº. 028/2022, considerando, 
com base nas informações aduzidas nos autos, sua plena regularidade. 
  
Maceió/AL, 31 de Janeiro de 2023. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 
  

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:D552363B 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
PORTARIA GP – 0532/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JANEIRO DE 

2023. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  
Exonerar CYNTHIA CAVALCANTE MELO DUTRA – CPF Nº. 
077.079.234-05, do cargo em comissão de ASSESSORIA 
PARLAMENTAR, símbolo ASP03, no gabinete do(a) Vereador(a) 
FÁBIO COSTA. 
  
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 
  

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:97498B41 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
PORTARIA GP – 0533/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JANEIRO DE 

2023. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  
Exonerar FRANCISCO RUFINO DE ARAÚJO – CPF Nº. 
032.962.214-50, do cargo em comissão de ASSESSORIA 
PARLAMENTAR, símbolo ASP03, no gabinete do(a) Vereador(a) 
FÁBIO COSTA. 
  
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:AF47B992 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
PORTARIA GP – 0534/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JANEIRO DE 

2023. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  
Exonerar FERNANDA DE BARROS CAVALCANTE LACET – 
CPF Nº. 013.945.564-70, do cargo em comissão de ASSISTENTE 
PARLAMENTAR, símbolo AST02, no gabinete do(a) Vereador(a) 
FÁBIO COSTA. 
  
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 
  

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:58030490 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
PORTARIA GP – 0535/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JANEIRO DE 

2023. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  
Exonerar LEONARDO DA ROCHA TRINDADE SOUZA 
DANTAS – CPF Nº. 039.254.514-47, do cargo em comissão de 
ASSISTENTE PARLAMENTAR, símbolo AST03, no gabinete do(a) 
Vereador(a) FÁBIO COSTA. 
  
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
  
GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO 
Presidente 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:5384D611 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
PORTARIA GP – 0536/2023 MACEIÓ/AL, 31 DE JANEIRO DE 

2023. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025



Publicado Em: 15/03/2023 || Baixado Em: 12/03/2025


